
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 07.03.2025 м. Ужгород № 94 

 

Про зміну у складі комісії 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги заяву депутата міської ради  

Володимира Білонки 06.03.2025, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміну до складу комісії з безпеки дорожнього руху та 

координації роботи автотранспорту, затвердженого рішенням виконкому 

28.02.2024 № 78, а саме: 

 вивести зі складу комісії Білонку В.І. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 


